CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
	Kính gửi:
	- TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

	- PHÒNG ĐÀO TẠO

PHẦN GHI CỦA SINH VIÊN

1. Họ và tên: ………………… …………………….Năm sinh: ……………MSSV: ………………….
2. Lớp: ……………………………………………....Mã lớp: ………………SĐT..……………………
3. Môn đăng ký học lại: ………………………………… ………………….Số tiết: ………………….
4. Đã học ở học kỳ:………………………………….Năm thứ:………………………………………...
  5. Xin học lại với lớp:……………………………….học kỳ:………………..năm:……………………
  6. Số tiền phải nộp: …………….Bằng chữ: ……………………………………..Số seria: ………......
(Mục 6 do cán bộ nhận đăng ký ghi)
PHẦN GHI CỦA GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
7. Họ và tên (GV hướng dẫn học lại): …………………………………………………………………
8. Lớp: …………………………………………….Mã lớp: ………………………………..................
                                                                                          Trà Vinh, ngày………tháng……….năm 2010
	GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
(ký và ghi rõ họ tên)

………………………..
	CÁN BỘ NHẬN ĐĂNG KÝ
(ký và ghi rõ họ tên)

……………………………..
	SINH VIÊN ĐĂNG KÝ
(ký và ghi rõ họ tên)

………………………….

* Lưu ý: Phiếu đăng ký này được lập thành 02 bản:

- 01 bản nộp tại phòng Đào tạo;
- 01 bản trình cho giáo viên hướng dẫn học lại ký xác nhận và gửi về phòng đào tạo đối với trường hợp sinh viên tự liên hệ giáo viên ôn tập
…………………………………………………………………………………………………………………………….................................................
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

	Kính gửi:
	- TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

	- PHÒNG ĐÀO TẠO

PHẦN GHI CỦA SINH VIÊN

1. Họ và tên: ……………….. ……………………..Năm sinh: ……………MSSV: ………………….

  2. Lớp: ……………………………………………..Mã lớp: ……………….SĐT..……………………

  3. Môn đăng ký học lại: ………………………………… ………………….Số tiết: ………………….

  4. Đã học ở học kỳ:…………………………………Năm thứ:…………………………………………
  5. Xin học lại với lớp:………………………………học kỳ:…………… …..năm:……………………
  6. Số tiền phải nộp: …………..Bằng chữ: ………………………………………..Số seria: ………......
(Mục 6 do cán bộ nhận đăng ký ghi)

PHẦN GHI CỦA GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

7. Họ và tên (GV hướng dẫn học lại): ………………………………………………………………………………

8. Lớp: ……………………………………………………….Mã lớp: ………………………………..................

                                                                                                           Trà Vinh, ngày………tháng……….năm 2010
	GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

(ký và ghi rõ họ tên)

………………………..
	CÁN BỘ NHẬN ĐĂNG KÝ

(ký và ghi rõ họ tên)

……………………………..
	SINH VIÊN ĐĂNG KÝ

(ký và ghi rõ họ tên)

………………………….

  * Lưu ý: Phiếu đăng ký này được lập thành 02 bản

- 01 bản nộp tại phòng Đào tạo;

- 01 bản trình cho giáo viên hướng dẫn học lại ký xác nhận và gửi về phòng đào tạo đối với trường hợp sinh viên tự liên hệ giáo viên ôn tập

 hoặc phòng khảo thí) khi có yêu cầu.